

Feierskov Holding ApS
Lyngbakken 3, 7323 Give

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 27 07 53 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Steen Feierskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feierskov Holding ApS Lyngbakken 3 7323 Give CVR-nr.: 27 07 53 12 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steen Feierskov, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	DANSK STÅLSPÆR EJENDOMSSELKAB ApS, Thyregod DANSK STÅLSPÆR A/S, Thyregod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Dansk Stålpær A/S er i årsregnskabet indregnet til kostpris som udgør 500 t.kr. Selskabets indre værdi udgør 666 t.kr. pr. 30. september 2022. Værdiansættelsen afhænger af den fremtidige udvikling og going-concern i dattervirksomheden. Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandelen og der henvises til note 1 i årsregnskabet for Dansk Stålpær A/S for 2021/22.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -6.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.690 kr. mod 48.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fortsatte drift i dattervirksomheden Dansk Stålpær A/S samt dattervirksomhedens mulighed for, at udbetale fremtidige udbytter. Der henvises til note 1 i årsregnskabet for Dansk Stålpær A/S for 2021/22.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.000	-6.098
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	70.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.500</u>	<u>-8.800</u>
Resultat før skat	-18.500	55.102
Skat af årets resultat	<u>25.190</u>	<u>-6.116</u>
Årets resultat	<u>6.690</u>	<u>48.986</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>6.690</u>	<u>48.986</u>
Disponeret i alt	<u>6.690</u>	<u>48.986</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	625.000	625.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	625.000	625.000
Anlægsaktiver i alt	625.000	625.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.555	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.700	24.354
Tilgodehavender i alt	21.255	24.354
Likvide beholdninger	2	2
Omsætningsaktiver i alt	21.257	24.356
Aktiver i alt	646.257	649.356

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	79.402	72.712
Egenkapital i alt	204.402	197.712
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	431.855	422.290
Selskabsskat	0	24.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.855	451.644
Gældsforpligtelser i alt	441.855	451.644
Passiver i alt	646.257	649.356

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	23.726	148.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.986</u>	<u>48.986</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	72.712	197.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.690</u>	<u>6.690</u>
	<u>125.000</u>	<u>79.402</u>	<u>204.402</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fortsatte drift i dattervirksomheden Dansk Stålpær A/S samt dattervirksomhedens mulighed for, at udbetale fremtidige udbytter. Der henvises til note 1 i årsregnskabet for Dansk Stålpær A/S for 2021/22.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Dansk Stålpær A/S er i årsregnskabet indregnet til kostpris som udgør 500 t.kr. Selskabets indre værdi udgør 666 t.kr. pr. 30. september 2022. Værdiansættelsen afhænger af den fremtidige udvikling og going-concern i dattervirksomheden. Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af kapitalandelen og der henvises til note 1 i årsregnskabet for Dansk Stålpær A/S for 2021/22.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>12.500</u>	<u>8.800</u>
	<u>12.500</u>	<u>8.800</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut samt tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut er der givet pant i aktier i dattervirksomheden Dansk Stålpær A/S. Der er ingen gæld til pengeinstitutter pr. 30. september 2022.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld, der på statustidspunktet udgør 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
